DECLARAÇÃO

Declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, que não houve instauração de Tomadas de Contas

Especiais nesta Casa Legislativa, durante o exercício financeiro de 2022,

conforme solicitado na Resolução TC Nº 189/2022, Anexo V, item 20.

Pela qual assumo inteira responsabilidade pelas informações apresentadas

e declaro estar ciente das penalidades cabíveis.

Assim, aproveitando a oportunidade para renovar votos de estima,

consideração e apreço.

Joaquim Nabuco, 31 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

ELIONAIS DE CASSIA SILVA SANTOS

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IO

N
A

IS D
E

 C
A

SSIA
 D

A
 SIL

V
A

 SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ef1163f6-9296-4dcb-a0e7-7b7b0659cdac